
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ РАЙОН 
МО «МАЙСК» 

ДУМА 

669214 Иркутская область, 
Осинский район 
с.Майск, ул.Трактовая, 7. 
тел.факс 8(39539)93723 
E-mail: maisk2012@vandex.ru 

от «29» января 2019г. 
№33 

Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Соколу С.М. 

Уважаемый Сергей Михайлович! 

Дума муниципального образования «Майск» направляет Вам ходатайство о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области 
Серебренникова Александра Иннокентьевича - Главу муниципального 
образования «Майск», утвержденное решением Думы муниципального 
образования «Майск» от 24.01.2019 года №34 

Приложение: 
1. Решение Думы муниципального образования «Майск» от 24.01.2019 года 

№34 на 1 листе 
2. Ходатайство о награждении Почётной грамотой Законодательного 

Собрания Иркутской области на 6 листах 
3. Копии наградных документов Серебренникова А.И. на 15 листах 
4. Копии личных документов Серебренникова А.И.;на 3 листах 

Заместитель председател 
муниципального об 

муниципального 
образования 

аиск» О.А.Непокрытых 

Вх. № 

[Законодательное Собрание 
^ркутскрй области 



24.01.2019г. №34 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

О ВНЕСЕНИИ ХОДОТАЙСТВА, О НАГРАЖДЕНИИ В 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

В соответствии статьей 8 и 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 
года № 141-03 (в редакции от 12.04.2018г.) «О наградах Иркутской области и 
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьями 22, 24, 32, 37, 44, 
45 Устава муниципального образования «Майск», ; Дума муниципального 
образования «Майск» ; 

РЕШИЛА: 
1. Утвердить и внести в Законодательное Собрание Иркутской области 

ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в 
Иркутской области Серебренникова Александра Иннокентьевича - Главу 
муниципального образования «Майск» Осинского района Иркутской области, 
прилагается. ' 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике» и обнародовать на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Майск» www. 
maisk-adm.ru. 

Заместитель Председа 
муниципального обр 
О А Непокрытых 

муниципального 
образования 

«Майск» 


